

Hoffmann Paraplyer ApS

Tigervej 14, 4600 Køge

CVR-nr. 18 90 10 78

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2019.

John Hjort Martinussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hoffmann Paraplyer ApS Tigervej 14 4600 Køge
	CVR-nr.: 18 90 10 78
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Morten Kirkevang, Direktør John Hjort Martinussen, Direktør
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Jyske Bank, Fændediget 1A, 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engros salg af paraplyer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -114.636 mod 157.735 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -217.657 mod -107.519 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-114.636	157.735
1 Personaleomkostninger	-39.626	-132.794
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-50.309	-53.147
Driftsresultat	-204.571	-28.206
Øvrige finansielle omkostninger	-68.656	-110.313
Resultat før skat	-273.227	-138.519
Skat af årets resultat	55.570	31.000
Ordinært resultat efter skat	-217.657	-107.519
Årets resultat	-217.657	-107.519
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-217.657	-107.519
Disponeret i alt	-217.657	-107.519

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	13.881	17.024
Immaterielle anlægsaktiver i alt	13.881	17.024
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	261.386	308.552
Materielle anlægsaktiver i alt	261.386	308.552
Deposita	0	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	25.000
Anlægsaktiver i alt	275.267	350.576
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	964.618	1.033.785
Varebeholdninger i alt	964.618	1.033.785
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	869.227	941.062
Udskudte skatteaktiver	71.570	16.000
Andre tilgodehavender	0	90.000
Tilgodehavender i alt	940.797	1.047.062
Likvide beholdninger	2.404	4.086
Omsætningsaktiver i alt	1.907.819	2.084.933
Aktiver i alt	2.183.086	2.435.509

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	-99.743	117.914
Egenkapital i alt	100.257	317.914
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.617.312	1.431.280
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.250	1.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.618.562	1.432.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser	306.578	434.151
Anden gæld	157.689	250.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	464.267	685.065
Gældsforpligtelser i alt	2.082.829	2.117.595
Passiver i alt	2.183.086	2.435.509
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	38.870	128.205
Andre omkostninger til social sikring	756	4.589
	<u>39.626</u>	<u>132.794</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
 3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	117.914	225.433
Årets overførte overskud eller underskud	-217.657	-107.519
	<u>-99.743</u>	<u>117.914</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.617 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
 Varebeholdninger	965 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	869 t.kr.	
Driftsinventar og driftsmateriel	261 t.kr.	
 I alt	2.065 t.kr.	

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Hjort Martinussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-689136532168

IP: 86.52.xxx.xxx

2019-01-30 18:05:53Z

NEM ID 

Morten Kirkevang

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-079950308907

IP: 212.98.xxx.xxx

2019-01-31 13:10:13Z

NEM ID 

Søren Windahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-02-01 07:40:58Z

NEM ID 

John Hjort Martinussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-689136532168

IP: 77.213.xxx.xxx

2019-02-06 11:31:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SG8IY-QN116-NPMN7-NZG7E-5UPSX-BWXOW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>